
/<f? Lfíblluii,

c: oo>/io°y-/ P i/it‘■Z'
■Oz
J ^
s f 

\

\v

Dodatek č. 9
smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.56/2006 ze dne

15.3.2006

I.

Smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ:00063461
zastoupená Ing. arch. Václavem Vondráškem, zástupcem starostky 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 19, Praha 2
c.u.

(dále jen ,,objednatel“)

2. Centra a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b 
IČ:18628966 
DIČ: CZ18628966
jednající místopředsedou představenstva Ing. Martinem Roženským 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Štefánikova, Praha 5
c.u.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9490

Vojanovy sady, spol. s r.o.
se sídlem U Lužického semináře 17, Praha 1 
IČ 45278237
jednající jednatelem Jindřichem Pavlišem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
9815

(dále oba subjekty společně a nerozdílně jako „zhotovitel4*)

se dohodly, že smlouva o dílo č.56/2006, uzavřená dne 15.3.2006 (dále jen smlouva 
o dílo), se mění následujícím způsobem:

Předmět dodatku

V důsledku změny zimního úklidu chodníků místních komunikací v majetku hl. m. Prahy 
dochází ve výše uvedené smlouvě k následujícím změnám:

1. Z důvodu změny rozsahu činností se:
a) příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností dodatku č. 8, uzavřeného dne 

16. 3. 2012, nahrazuje s platností od 1. 11. 2012 přílohou č. 1 tohoto 
dodatku,

b) příloha č. 2 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období 
zajišťuje schůdnost (grafická příloha) dodatku č. 4, uzavřeného dne 10. 12. 
2009, nahrazuje s platností od 1. 11. 2012 přílohou č. 2 tohoto dodatku.

1



2. Bod 2.5. článku 2. Předmět činnosti a cena nyní zní:

2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší 
přípustná a činí:

2 262 257,47 Kč + DPH v zákonné výší

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 56/2006, včetně dodatků 
č. 1 až č. 8 zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
- příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností,
- příloha č. 2 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období zajišťuje

schůdnost (grafická příloha).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.11.2012.

V Praze dne

Anděl City, Plzeňská 5b 
150 00 Praha 5

tel.: 251 119 400, fax: 251 119 411

u n m

Městská část Praha 2

Doc. Dr.lng. Jindřich Pavliš 
jednatel

Vojanovy sady, spol. s r.o.

T7V' — “ -x— - ,4 T-jT7r . _
.'. .-.Uá s r.o,

■ho semP- 
PRAH-

■e 257 5 : ■ ?
DIČ CíRc278237 IČO ^278237 _ 

Zap: j kOS / D,o?e ode/. C ». '>::ko č. 9815

Za OP Mgr. Bureš:

Za OŽP Ing. Stiborová:
2



Příloha č. I

Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze iníbrmatúni (vliv klimatických podmínek).
Vieepráee jsou konzultovány i pracovnicemi OŽP. Konečnou částku nelze překročit.

Karlovo náměstí
Por.é. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství čet

nost
Jedn. Cena nová Celkem

1 TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.inttr. m2 1 16 820.00 6,5 1,5640 170 £92,12
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.inttr. m2 2 298 6 1,9115 3417,76

Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 3 92 6 2,7803 1 534.72
—- Vytvabáni s odvozem shrabfcú m2 1 13 820,00 1 3.1279 52 611.26

3 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 298 1 3.2438 906.66
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 92 1 3.5913 330.4C

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 1 35 932.00 1 3.1279 112 546.3C
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 2 298 1 3,2438 906,66

12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 3 92 1 3.5913 330.4C
13 Hnojeni na široko NPK <2,Qdkg/m2} k9 1 338.4 1 2.2011 740.46
14 Hnojení na široko I'PK (2,0dk9i'm2> kg 2 5,96 1 2.7819 16.53
15 Hnojeni na široko NPK <2,0dkg»'m2) kg 3 1.44 1 3.2438 4,07
17 Provzdušněni ha 1.2.3 1.72 1 3422.1870 14 436.16

13 Zásek árií okrajů bm 3 190,00 2 1.6218 10 347.03
II ZÁHONY

22 Založení záhonů m2 135 2 4.4023 1 138.02
23 Výsadba letnióek a dvouietek ks 5 395.00 2 1,5060 10 249.74

26 Zrušeni letmc.záronú ks 5 395,00 1 0.5792 3 124.73
27 Zrušen! záhonu dvouletek ks 5 395,00 1 0.5792 3 124.78
23 Vyplet! m2 135 10 9.4996 12 824.46
29 Odpéevelení lets nakyprením m2 135 10 15.2920 20 644,26
30 Hnojení NPK (2,5dkgi'm2 na široko) kg 3.4 1 2.6645 9.06

31 Hnojení kompostem (3 kgutf) kg 405 1 1.6218 656.82
32 Od píchnutí okrajů záhonů bm 220 4 2.4329 2 140.96

j 33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízeni m2 135 1 3.9968 539.57
í 34 Ochrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 135 1 4.6339 025.53

35 Zálivka nad 20 m2 (8lfm2) m3 1,08 30 35.3338 1 144,82
36 Dovoz vody m3 0 30 370.7153 0.06
37 Odstraněni odkvet.částí letncek m2 135 2 3.7071 1 000.92

III RÓZE
33 Odstraněni nakopčení ks 720 1 5.7924 4 170.52

39 Nakopcem ks 720 1 4.5180 3 252.96
“40 Rez níží mnohokvětých ks 720 2 2.6645 3 636.33

41 Réti s nakyprením m2 120 5 15.2920 9 175,26
! 42 Vyplet! m2 120 5 9.4996 5 699.76

43 Odstranění odkvet, části m2 120 3 6.0241 2 168,63
44 Hnojení mineráJni (2.5 dkg/ks) ŇPK kg 18 1 2,0645 47,96
45 Zálivka nad 20 m2 <5l>m2) m3 0.6 25 35.3338 530.01
46 Dovoz vody na zálivku m3 0 25 370.7153 0.06
47 Od píchnutí okrajů záhonů bm 84.3 2 2.4329 410.1E

43 Hnojení kompostem (3 kg/'m2) kg 360 1 1.6218 533.86
V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netm. do 1.5 m pním.kor. ks 50 1 23.1697 1 168.49
61 Zmlaz.řez keřů netm. do 3 m pním.kor. ks 30 1 52.1318 4 170.54

4



-

52 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 100 1 15.0603 1 506,03
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 100 1 38.6677 3 906,77
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 20 1 56.3145 1 186,29
63 Odstr.netftód.dřevin dol m s pařezem m2 1 50 1 11.7007 535,04
69 Odstrne\4>od.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 50 1 143.8638 7 194,19
71 Chem odplev.mezřád. (Casoron G) 30kqlia m2 11 647,00 1 0.4634 5439,90
73 Vypleíi m2 2 000,00 1 13.3226 26 645,20
74 Rytí 5 000,00 1 6.8350 34 175,00
75 Dovoz vody m3 0 20 370.7153 0,00
76 ZálvkaílOliVr^) m3 0.4 20 35.3338 282,67
77 hloubeni jam s 50% vým.pudy do 0,125 m3 ks 40 1 44.6016 1 734,06
73 Výsacfca keřů s bálem do 20 cm ks 40 1 14.0177 560,71
79 Hnojení uměl.hnojrvem (hFK lOdkgnr^ ) kg 1.2.3 4 1 2,6645 10,66

VI STROMY 0.0000 0,00
90 Průklest běžný ks 20 1 128,5919 2 571,84
62 Kácení prúm. 30 - 40 cm ks 3 1 506.7335 1 529,20
84 Odstranění pařezů o prúm. 30 - 40 cm ks 2 1 356.5960 1719,19
96 Hnojeni výsadeb i#nél. hn. (NPK 5 dkgjks) ks 0,25 1 2.6645 0,67
87 Zalvka do 20 m3 (60L>ks) m2 0 30 108.2452 0,00
S3 Dovoz vody m2 1.2,3 0 30 370.7153 0,00
99 Výsacba stromů s bálem do 80 cm ks 5 1 338,2776 1691,39
90 hloubení jam s 50% vým.pudy do 1,0 m3 ks 5 1 374.1907 1 870,95

VII MATERIAL
61 Letnicky + dvcxietky ks 5 365,00 2 16.2188 175 000,35

i 96 Kompost m3 0.77 1 1036.1612 E0Q.15
64 Chvoji kg 500 1 6.7192 3 359,60

i * Casaron G (30 kcýha) keře 35,54 1 65.8016 2 338,60
67 NPK kg 369,45 1 13.6018 5 136,02

IX NESTAVEBNÍ PRAČE
103 Zimní iíldid bm 437 20 2,8962 25 312,79
104 Likvidace komun, odpadu rrkVměs 8 12 310.6396 77 650,20
106 Likvidace bio!, odpadu nvVměs 10,5 12 405.4698 51 039,19

XI HODINOVÁ ZUCTOVACl SAZBA
101 Oklid ploch - Linitenz.tr- hod/měs, 209,6 12 133.2258 335 039,53

stroj hod 17.5 12 133,2258 27 977,42
hodina oc bpr. 40 1 254.8668 10 194,67
hodina pom.pr. 20 1 208.5273 4 170,55

Celkem 1 1 278 889.91 Kč

Jiráskovo náměstí
Poř.é. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet

nost
Jedn. Cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
1 ^ Koseni trávníků odvoz do 20 km II. int tr. m2 “S3 5 1.5640 5038,54

7 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 1 652 1 3.1279 2 039,39
10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 1 863 2 3.1279 5 398.76
13 Hnojení na široko hPK <2,5dkg/m2) kg 1 16.3 1 Z2011 35.38
17 Provzdušněni ha 1,2.3 0.07 1 3422.1870 539,55
19 Chemické od plevel ení plochy m2 1 652 1 2,0853 1 359,62

V KEŘE
i 60 Zmlazřez keřů netm. do 1.5 m pním.kor. ks 1 6 1 23.1697 139,02

61 Zmiaz-řez keřů netm. do 3 m pam.kor. ks 1 4 1 52.1318 208,53
52 Průklest keřů netr. do 1,5 m Tiš T 35 T 15.0603 3571H
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks i 20 1 39.9677 799,35
63 Odstr.nettod.drevin nad 1 m bez pařezu m2 i 1.5 2 59,3145 177,94
69 Odstr netfwd.dřevin nad 1 m s pařezem m2 i 2 2 143,8838 575,54

5



71 Chem odptev.meziřád. {Casoron G) 30kgAia m2 i 211 1 0,4634 97,78
1 73 Vypletl m2 i 211 1 13.3226 2 811,07

75 Dovoz vody m3 i 0,03 10 370.7153 111.21
í 76 Zálivka <10l'm2) m3 i 0,03 10 35,3338 10,6C

77 hloubeni jam s 50% vým.púdy do 0.125 m3 ks i 3 1 44,6016 133.8C
73 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks i 3 1 14.0177 42,05
79 Hnojení uměl.hnojivém <hPK lOdkg'mZ ) kg 1.2.3 21.1 1 2,6645 56,22

VII MATERIÁL 0,0000 0,0C
65 RoundLp (5 Lha) 1 1 0,33 1 279,7742 92,33
66 Casaron G (30 kgha) keře kg 1 0.63 1 65,8019 41,46
97 NPK(10*9'm2) kg 1 37.4 1 13.9018 519,93

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE
101 Zimní úklid bm 0 20 2,8962 o.oc
102 Likvidace komun, odpadu nrG/més 0.3 12 810.9396 2 919,38
103 Likvidace bol. odpadu m3/měs 0.5 12 405,4698 2 432,82

X HODINOVÁ ZUCTOVACl SAZBA
105 Úklid ploch - II. A III. intenz.tr. hod/měs 12,6 12 133,2258 20 143.74

stroj hod 4 12 133.2258 6 394.34
o<i>. práce 50 1 254,8668 12 743,34
pompráce 100 1 206,5273 20 852,73

Celkem “r 86 277,32 Kč

Longin
Poř.é. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství čet

nost
Jedn. Cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km N.inltr. m2 1 700 5 1.5640 5 474,0C
7 Vyhrabáni s odvozem shrabkú m2 1 700 1 3.1279 2 189,53

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 t 700 2 3.1283 4 379,62
13 Hnojení naširoko hPK <2.0dkg('m2) kg 1 14 1 2.2011 30,82
17 Provzdušněni ha 1.2.3 0.7 1 3422.1870 5 895,53
19 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 l 233,33 1 2,0853 436,56

Vil MATERIAL
! 65 Roir>di4> (5 lha) 1 0.12 1 279.7742 33,57

63 NPK kg 14 1 13,9018 194,63
IX NESTAVEBNÍ PRAČE 0,0000 0,00

101 Zimní úklid bm 0 20 2,8962 0,0C
102 Likvidace komun, odpadu m3/més 0.3 12 810.9396 2 919,38

i 103 Likvidace bol. odpadu m3/měs 0.5 12 405,4698 2432,82
X HODINOVÁ ZUCTOVACl SAZBA

105 Úklid ploch - II. a III. intenz tř. hod/měs 14 12 133.2258 22 381,93
ocb práce 100 1 254,8668 25486,68
pcm.pfáce 60 1 208.5273 12 511,64

Celkem 1 84 416.71 Kč

Na Moráni
Poř.é. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet

nost
Jedn. Cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
2 Kosení trávníků odvoz do 20 km U.ínttř. m2 1 1 036 4 1,5640 6 481,22
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km lJmt.tr m2 2 645 4 1,9115 4 631,67
7 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 1 1 036 1 3.1279 3 240.5C
8 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 2 645 1 3,2438 2 092,25

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 1 1 136 1 3,1279 3 553,29
11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 2 1 106 1 3,2438 3 537,64

Zásekám okrajů bm “T5 T7S \ 533ÍS!

6



V KEŘE
60 Zmlazřez keřů netm. do 1.5 m píúm.kor ks U 3 i 23,1697 69,51
61 Zmlazřez keřů netm. do 3 m pam.kor. ks u 5 i 5Z1318 260,66
62 Průklest keřů netr. do 1.5 m ks 1Z 5 i 15,0603 75,30
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks u 5 i • 39.9677 199,34
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 u 1 i 59,3145 59,31
63 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 u 1 i 143,8838 143,88
VI STROMY
60 Průklest běžný ks 1 3 128,5919 0,0C

IX NESTAVEBNÍ PRAČE
103 Zimní íidid bm 0 20 2,8962 O.OC
104 Likvidace komun, odpadu nr&Yněs 1 12 310,9396 9 731,28
105 Likvidace bol. odpadu mlYněs 1 12 405,4698 4 865,64

XI HODINOVÁ ZUCTOVACl SAZBA
102 Úklid ploch - II.intenztř. hod/měs 10 12 133.2258 15 937.1C

strcjhod/měs 1.5 12 133.2258 2 398,06
hodina odbpr eo 1 254,8668 15 292,01
hodina pom.pr. 100 1 208.5273 20 852,73

Celkem 1 94 105,71 Kč

Pod Slovany
Poř.é. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet

nost
Jedn. Cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
2 Kosení trávníků odvoz do 20 km B.inttr. m2 2 206 4 1,3902 1 145,52
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km B.inttř. m2 3 447 1,9115 o.oc
7 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 2 206 1 3,1233 644,43
3 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 3 447 1 3.2438 1 449,98

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 2 306 1 3.1279 957,14
11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 3 507 1 3.2438 1 936,55
13 Zásekám okrajů bm 2.3 50 1 1.6218 81,09

V KĚŘĚ
60 Zmlazřez keřů neon. do 1.5 m prúm.kor ks 2.3 5 1 23.1697 115,85

| 61 Zmlazřez keřů neon. do 3 m prim.ker. ks 2.3 10 1 52.1318 521,32
62 Průklest keřů netr. do 1.5 m ks 2.3 5 1 15,0603 75.3C
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2.3 3 1 39.9677 119,90
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2.3 1 1 59,3145 50,31
63 Qdstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2.3 1 1 11,7007 11,70

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 2,3 2 1 128.5919 257,18

IX NESTAVEBNÍ PRAČE
103 Zimní úklid bm 0 Z8962 O.OC
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 810,9396 9 731,28

Likvidace bol. odpadu m3/měs T 12 403,4ééfl 4 £55.04

XI HODINOVÁ ZUCTOVACl SAZBA
102 Úklid ploch - II.intenztř. hod/měs 5 12 133,2258 7 603.55

stroj hoďměs 2 12 133,2258 3 197,42
hodina odbor.pr. 20 1 254,8668 5 097,34
hod pom.pr. 50 1 208,5273 10426,37

Celkem i 48 686,88 Kč

Vytoň
Poř.é. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet

nost
Jedn. Cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
T Koseni travnikú odvoz do 20 km ILInt.tr. m2 i -------------STU 5 rs&n 7 585,4C

7



3 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tr. m2 2 50 5 1.9115 477.88
7 Vytrabání s odvozem shrabkú m2 1 870 1 3.1279 3 034.06
3 Vyhrabán! s odvozem shrabkú m2 2 50 3,2438 162,19

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 1 870 3.1279 3 034,06
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 2 50 3.2438 162.19
13 Hnojeni naširoko Cerentem 2.0dkg.'m2) kg 1 24.7 2 2.2011 108,73
14 Hnojení naširoko Cerent em {2,0dkg/m2) kg 2 1 2 Z7803 5,56
17 Provzdušnění ha 1.2,3 0,1235 8422,1870 1 032,26
19 Odplevelení 1/3 plochy m2 1 411.7 Z0653 858,52

| 20 Odplevelení 1/3 plochy m2 2 16.7 2.0853 34.82
13 Zásek ání okrajů bm 546 1.6218 835.50

V KEŘE
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 2,3 30 15.0603 451,81
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2.3 30 39.9677 1 199,03
63 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2.3 5 58.3145 296.57
69 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2.3 7 11,7007 31,90
70 Mdčováni (douštka rmiče 5-10 cm) m2 2.3 534 13.3226 7 114.27

1 71 Chem odpiev.mezirád. (Casoron G) 3úkgťha m2 2,3 554 0.4634 256,72
75 Dovoz vody m3 1.2.3 0.2 20 370.7153 1 432.36
76 Zálivka(10l/m2) m3 1.2.3 0.2 20 35,3338 141,34
77 Houbeni jam s 50% vým.púdy do 0,125 m3 ks 2.3 20 44,6016 £92,03
78 Vysacfca keřů s bálem do 20 cm ks 2.3 20 14.0177 230,35
79 Hnojení uměl.hnojivém (Cereht 10dkg'm2 ) kg 1.2.3 2 Z6645 5.33

VI STROMY
SO Průklest běžný ks 1 5 126.5919 642,96

Vil MATERIAL 0.0000 0,00
85 Rol/kJlp (5 lha) 1 0.21 278.7742 58.75
86 Casaron G (30 k^ha) keře kg 1,65 65.8028 108.57
83 Cererit kg 53.4 16.2188 866.08

IX NESTAVEBNÍ prače

103 Zimní úldid bm 0 20 Z8862 0,00
104 Ukvidace komun, odpadu m3/měs 0.1 208 810.9396 16 867,54
105 Likvidace bol. odpadu m3/měs 3 12 405.4698 14 596,91

XI HODINOVÁ ZUCTOVACl SAZBA 0,00
101 Oklid ploch - Linlenz.tr. hod/měs, 1 208 133.2258 27 710,97
102 Úklid ploch - ll.intenz.tr. strojhoďměs 4 12 133,2258 6 394,84

hodina odb pr. 200 1 254,8668 50 873,36
hodina pom.pr. 150 1 208.5273 31 279.10

Celkem 1 179 132,43 Kč

Zítkovy sady
Poř.é. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství čet

nost
Jedn. Cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.inttr. m2 1 3 316,00 8 1.5640 41 439,79
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.inttr. m2 2 707 8 1.9115 10 811.44

Kosení trávníků odvoz do 20 km Liní.tř. m2 3 260 6 Z7803 5 783.02
i 7 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 1 3 316,00 3.1279 10 372,12
j 3 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 2 707 3,2438 2 293.37

9 a. n m2 3 260 3.5813 833.74
10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 1 4 316,00 2 3.1279 27 000.03
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 2 757 3.2438 2 455,56
TJ Hrabaní listi do 5 cm s odvozem shrabkú m2 3 230 S.beiá 833.74

13 Hnojení naširoko Cerent em 2,0dkg/m2) kg 1 66.32 Z78Q3 134,39
14 Hncjení naširoko Cererit em (2,0dkg/m2) kg 2 14,14 Z8109 39.75
15 Hnojení naširoko Cerent em (2.0dkg/m2) kg 3 5.2 3,2438 16,87

8



17 Provzdušněni ha 1,2,3 0,43 1 8422,1870 3621,54
18 Zasekání okrajů bm 828 2 1,6218 2 635,70
19 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 1 1 105,00 2 2,0853 4 608,51
20 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 2 238 2 Z0853 834,26
21 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 3 88 1 Z0853 179,34

lil RÚ2E
38 Odstranění nakopčení ks 1 1 500,00 1 5.7824 3 638,60

j 39 Nakopčení ks 1 1 500,00 1 4,5180 6 777,00
40 Rez níží mnohokvětých ks 1 1 500,00 2 Z6645 7 £03,50

41 Réti s nakyprením m2 1 275 6 15.2820 25 231,80
41a Příplatek za vypletí v nádobách m2 1 56 6 5.3291 1 790,58

| 42 Vyplet! m2 1 275 6 9,4896 15674,34
43 Odstranění odkvet, části m2 1 275 3 6.0241 4 969,88
44 Hncjení minerálni (2.5 dkg/ks) NPK kg 1 37,5 2 Z6645 199,34
47 Odpíchnutí okrajů záhonů bm 1 238 2 Z4329 1 158,06
48 Hnojen! kompostem (1,5 kg/m2) kg 1 412,5 1 1,6218 668.99

VI STROMY
57 Rez živých plotů do 1,5 m m2 1 513,5 2 16,5663 17 013,69

SO Průklest běžný ks 1 5 1 128,5019 642,96
Vil MATERIAL -

83 Kompost m3 0,41 1 1038,1612 426,06
85 Roirdip (5 lha) 1 1,43 1 488,3015 698,27

87 NPK kg 75 1 13.9018 1 042,64
83 Cererit kg 171,32 1 16,5663 2 838,14

IX NESTAVEBNÍ prače

| 103 Zimní úkfid bm 53 20 Z8862 3 069,97
; 104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 7.58 12 810,9306 73 763,07

105 Likvidace bol. odpadu m3/měs 10 12 405,4698 48 656,38
XI HODINOVÁ ZUCTOVACl SAZBA

101 Úklid ploch - Lkkenz.tr. hod/měs. 60 12 133,2258 95 822,58
strcjhod/měs. 8 12 133.2258 12 739,68
hodina odb.pr. 100 1 254.8668 25436,68
hodina pom.pr. 100 1 208,5273 20 852,73

Celkem HT 490 748.48 Kč

Výsledná tabulka cen

součet / rok
Karlovo náměstí bez DPH
Karlovo naměsti 1 278 888,81 Kč
Jiráskovo náměstí 88 277.32 Kč
Longin I 84 416,71 Kč
Na Moran 94 105.71 Kc
Pod Slovany 48 686,86 Kč
Výtoň 179 13Z48 Kč
Zítkovy sady 490 748,48 Kc
celkem | 2 262 257,47 Kč

9





Zítkovy sady- zajištění schůdnosti parkových cest červeně vyznačených v zimním období

11


